

FIGC | LND | Divisione Calcio a 5 Viale Tiziano, 25 - 00196 Roma Tel. 06.98876993 P.IVA 06164791003 | www.divisionecalcioa5.it calcio5.gare@lnd.it segreteriagenerale@pec.divisionecalcioa5.it







lavoro**piu**®











FERCAM

## Stagione Sportiva 2024/2025 Comunicato Ufficiale N.374

- 1. COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C.
- 2. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.
- 3. COMUNICAZIONI DELLA DIVISIONE CALCIO A CINQUE
- 4. RISULTATI GARE

#### SUPERCOPPA ITALIANA CALCIO A 5 UNDER 19 FEMMINILE

1998 AUDACE C5 VERONA - BITONTO CALCIO A 5 . (

## 5. Giustizia Sportiva

#### 5.1 Decisioni del Giudice Sportivo

Il Giudice Sportivo, Avv. Massimiliano De Renzis, assistito da rappresentante A.I.A. A.B. Pietro Taranto nella seduta del 18/12/2024, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:

# 5.1.1. Supercoppa Italiana Calcio a 5 Under 19 Femminile

#### GARA DEL 14/12/2024

### PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

LE Ammonizioni e Squalifiche relative alla gara di Supercoppa si cumulano con quelle di Campionato come da regolamento della Manifestazione della SuperCoppa

#### A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO

#### SQUALIFICA PER UNA GARA

ABBADESSA MAIRA (BITONTO CALCIO A 5)ù
Per aver fermato il pallone con una mano privando la squadra avversaria
della evidente opportunità di segnare una rete.



FIGC | LND | Divisione Calcio a 5 Viale Tiziano, 25 - 00196 Roma Tel. 06.98876993 P.IVA 06164791003 | www.divisionecalcioa5.it calcio5.gare@lnd.it segreteriagenerale@pec.divisionecalcioa5.it







lavoro**piu**®

Regione Emilia-Romagna









FERCAM TOURS

#### A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO

#### SQUALIFICA PER UNA GARA PER RECIDIVA IN AMMONIZIONE II infr

ABBADESSA MAIRA

(BITONTO CALCIO A 5)

Il Giudice Sportivo della Divisione Calcio a Cinque (Avv. Massimiliano de Renzis)

In base ai risultati la società 1998 Audace C5 Verona risulta vincitrice della Supercoppa Italiana Calcio a 5 Under 19 Femminile Stagione Sportiva 2024/2025.

<u>Pubblicato in Roma ed affisso all'albo della Divisione Calcio a Cinque il 18/12/2024</u>

Il Segretario Fabrizio Di Felice

Il Presidente Stefano Castiglia